

Årsredovisning

HerCare Sweden AB

559100-4501

Styrelse och verkställande direktören för HerCare Sweden AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7 - 10
- Underskrifter	11

Undertecknad styrelseledamot i HerCare Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 17 juni 2024.

Stockholm 2024-06-17



Johan Ollas
Styrelseordförande



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

HERCARE är en digifysisk mottagning som erbjuder specialistvård inom gynekologi och kvinnohälsa med fokus inom hormonella faser som PMS, förklimakteriet och klimakteriet. Genom HERCAREs app får kvinnor hjälp att kartlägga och förstå symtom och ta kontroll över sitt välmående med hjälp av individuella råd, rekommendationer vårdkonsultationer. Oavsett om patienter kommer i kontakt med HERCARE digitalt eller fysiskt så erbjuds multidisciplinära resurser med specialistläkare och specialistutbildade sjuksköterskor, näringsterapeuter och barnmorskor. Den digitala vården finns tillgänglig för kvinnor i hela Sverige.

HERCARE började sin verksamhet år 2018 och har sitt säte i Danderyd där också kliniken har sin verksamhet.

Väsentliga händelser

Under räkenskapsåret har bolaget investerat i nya och förbättrade funktioner i appen vilka lanserades i mars 2023 där bland annat teknologin i Apple health används för att detektera hormonella obalanser. Bolaget har fortsatt lagt resurser på den tekniska miljön som ett led i att hjälpa kvinnor att må bra bl.a. prenumerationservice där patienter löpande får algoritmbaserade råd och rekommendationer finns också som en satsning inom det hälsofrämjande området. Appen lanserades också på fler språk. Fortsatta satsningar på hälsofrämjande erbjudanden för kvinnor.

HERCARE har under året genomfört interna kapitaltillskott som ett led i att förstärka företagets fortsatta tillväxt. Ny VD har tillträtt under mitten av juli.

Framtida utveckling

Under kommande år kommer HERCARE att göra vidare satsningar på att hjälpa kvinnor i hela landet med både de digitala verktygen och bättre access till vårdgivarna. Fortsatta satsningar kommer att göras på den preventiva vården i samarbete med arbetsgivare runt om i landet.

Bolaget under 2024 genomfört en nyemission för att ytterligare säkra den fortsatta driften.

Större aktieägare

HerCare Sweden AB största ägare per den 31 december 2023 som innehar 10 procent eller mer av röstetalet är Captea Holding AB och Anteris Holding AB.

20240703:2024070406168



FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	10 528	18 132	17 651	8 992
Resultat efter finansiella poster	-12 892	-13 640	-5 792	-2 380
Soliditet %	63	77	67	78
Balansomslutning	12 353	17 817	10 733	10 145
Avkastning på eget kapital %	-166	-99	-81	-30
Rörelsemarginal %	-122	-75	-33	-26

Omsättningen sjönk pga beslut om att avveckla web shopen och stora satsningar gjordes på den teknologiska utvecklingen under första delen av året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fond för utvecklings-utgifter	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	337 317	9 385 127	1 126 099	16 585 578	-13 639 801
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning				-13 639 801	13 639 801
Förändring av överkursfond			498 015		
Nyemission	4 452 250				
Förändring av fond för utvecksutg.		-107 753		107 753	
Aktieägartillskott				1 912 673	
Årets resultat					-12 892 135
Belopp vid årets utgång	4 789 567	9 277 374	1 624 114	4 966 203	-12 892 135

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Fri överkursfond	1 624 114
Balanserat resultat	4 966 204
Årets resultat	-12 892 136
<i>Summa</i>	<i>-6 301 818</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-6 301 818
<i>Summa</i>	<i>-6 301 818</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

		2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		10 528 046	18 131 780
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-572 851	-87 049
Aktiverat arbete för egen räkning		1 115 861	1 427 849
Övriga rörelseintäkter		121 961	33 510
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 193 017	19 506 090
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 078 115	-3 115 050
Övriga externa kostnader		-8 275 408	-13 391 320
Personalkostnader	2	-11 957 570	-14 820 071
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 768 757	-1 812 826
Övriga rörelsekostnader		-3 915	-3 123
Summa rörelsekostnader		-24 083 765	-33 142 390
Rörelseresultat		-12 890 748	-13 636 300
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	915	95
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 303	-3 596
Summa finansiella poster		-1 388	-3 501
Resultat efter finansiella poster		-12 892 136	-13 639 801
Resultat före skatt		-12 892 136	-13 639 801
Årets resultat		-12 892 136	-13 639 801

ark=20240703:2024070406170



BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	9 277 374	9 385 127
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		9 277 374	9 385 127
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	56 749	142 580
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	115 239	163 896
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		171 988	306 476
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	54 639	54 639
Andra långfristiga fordringar		562 000	562 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		616 639	616 639
Summa anläggningstillgångar		10 066 001	10 308 242
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		45 058	369 884
<i>Summa varulager m.m.</i>		45 058	369 884
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		599 215	625 559
Fordringar hos koncernföretag		44 972	38 722
Övriga fordringar		9 457	395 221
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		593 883	625 636
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 247 527	1 685 138
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		994 824	5 453 257
<i>Summa kassa och bank</i>		994 824	5 453 257
Summa omsättningstillgångar		2 287 409	7 508 279
SUMMA TILLGÅNGAR		12 353 410	17 816 521

119040707-20240706-17



	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	4 789 567	337 317
Fond för utvecklingsutgifter	9 277 374	9 385 127
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>14 066 940</i>	<i>9 722 443</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	1 624 114	1 126 099
Balanserat resultat	4 966 204	16 585 578
Årets resultat	-12 892 136	-13 639 801
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-6 301 818</i>	<i>4 071 876</i>
Summa eget kapital	7 765 122	13 794 319
Långfristiga skulder 8		
Konvertibla lån	2 566 500	–
Övriga skulder	6 000	–
Summa långfristiga skulder	2 572 500	–
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	–	3 065
Leverantörsskulder	613 584	1 529 248
Aktuella skatteskulder	31 850	241 370
Övriga skulder	346 918	594 632
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 023 436	1 653 887
Summa kortfristiga skulder	2 015 788	4 022 202
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	12 353 410	17 816 521

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Internt upparbetade immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som uppkommer under utvecklingsfasen aktiveras under förutsättning att de uppfyller kriterierna i BFNAR 2012:1.

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiod används.

Typ	Nyttjandeperiod
APP	5 år
Aktiverat arbete för egen räkning	5 år
Hemsida	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Typ	Nyttjandeperiod
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

Avdrag för inkurans görs med 1% av anskaffningsvärdet.

Varulagret har värderats till 99 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Denna värderingsmetod innebär att hänsyn tagits till eventuell inkurans i varulagret.

Uppskattningar och bedömningar

Vid upprättande av årsredovisningen görs uppskattningar, antaganden och bedömningar vid tillämpningen av redovisningsprinciperna. Dessa påverkar redovisade belopp av tillgångar, skulder, intäkter, kostnader och tilläggsupplysningar. Uppskattningar och antaganden baseras på historiska erfarenheter, andra relevanta faktorer samt förväntningar om framtiden och ses över regelbundet.

Nyttjandeperiod immateriella och materiella anläggningstillgångar

Ledningen fastställer bedömd nyttjandeperiod och därmed sammanhängande avskrivning för bolagets immateriella och materiella anläggningstillgångar. Dessa uppskattningar baseras på historisk kunskap om motsvarande tillgångars nyttjandeperiod. Nyttjandeperiod samt bedömda restvärden prövas varje balansdag och justeras vid behov. Redovisade värden för respektive balansdag för immateriella och materiella anläggningstillgångar, se Not 4 - 6

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Avkastning på eget kapital = Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Rörelsemarginal = Rörelseresultat / Nettoomsättning

Not		2023	2022
2	Medelantalet anställda		
	Medelantalet anställda	18	21
3	Räntekostnader, ränteintäkter och liknande resultatposter hänförliga till koncernföretag		
	Ränteintäkter	915	95
	Räntekostnader	-2 303	-3 596
	Summa	-1 388	-3 501

Not 4	Immateriella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	11 254 844	4 131 834
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	2 526 516	7 123 009
	Utgående anskaffningsvärden	13 781 360	11 254 843
	Ingående avskrivningar	-1 869 717	-311 841
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-2 634 269	-1 557 876
	Utgående avskrivningar	-4 503 986	-1 869 717
	Redovisat värde	9 277 374	9 385 126

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 029 746	1 029 746
	Utgående anskaffningsvärden	1 029 746	1 029 746
	Ingående avskrivningar	-887 166	-680 873
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-85 831	-206 293
	Utgående avskrivningar	-972 997	-887 166
	Redovisat värde	56 749	142 580

Not 6	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	243 288	243 288
	Utgående anskaffningsvärden	243 288	243 288
	Ingående avskrivningar	-79 392	-30 735
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-48 657	-48 657
	Utgående avskrivningar	-128 049	-79 392
	Redovisat värde	115 239	163 896

SEK=20240703:2024070406175



Not 7 Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Aktieägaretilskott	29 638	29 638
Utgående anskaffningsvärden	54 638	54 638
Redovisat värde	54 638	54 638

Dotterföretag	Org.nr	Säte
HerGyn Sweden AB	559239-9702	Stockholms län, Stockholm kommun

Antal andelar	250	250
Eget kapital	25 000	25 000

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag
Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Not 8 Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
Konvertibla lån	-2 566 500	-
Redovisat värde	-2 566 500	-

Not 9 Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	310 000	310 000
<i>Använt</i>	24 040	22 174
Summa ställda säkerheter	310 000	310 000

UNDERSKRIFTER

Danderyd den dag som framgår av den elektroniska signeringen

Per Båtelson
Verkställande direktör

Johan Ollas
Styrelseordförande

Anna Dyhre

Zeinab Daugaard

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska signeringen

RSM Stockholm AB

Karl Andersson
Auktoriserad revisor

20240703:2024070406177



Verifikat

Transaktion 09222115557516244494

Dokument

Årsredovisning 559100-4501 HerCare Sweden AB
Huvuddokument
11 sidor
Startades 2024-04-26 16:17:38 CEST (+0200) av Isabella Illiano (II)
Färdigställt 2024-04-29 15:04:46 CEST (+0200)

Initierare

Isabella Illiano (II)
RSM Stockholm AB
isabella.illiano@rsm.se
+46704167861

Signerare

Per Båtelson (PB)
HerCare Sweden AB
per.batelson@takura.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "PER BÅTELSON"
Signerade 2024-04-27 11:03:49 CEST (+0200)

Anna Dyhre (AD)
HerCare Sweden AB
anna.dyhre@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "ANNA DYHRE KALINOWSKA"
Signerade 2024-04-26 17:07:11 CEST (+0200)

Zeinab Daugaard (ZD)
HerCare Sweden AB
zeinab.daugaard@hercare.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Zeinab Majeed Daugaard"
Signerade 2024-04-29 14:58:35 CEST (+0200)

Johan Ollas (JO)
HerCare Sweden AB
johan.ollas@captea.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "JOHAN OLLAS"
Signerade 2024-04-26 19:35:43 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557516244494

Karl Andersson (KA)
RSM Stockholm AB
karl.andersson@rsm.se



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Karl
Vilhelm Andersson"*
Signerade 2024-04-29 15:04:46 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


